
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 18 июля 2016 года  № 7-8 
 

О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  

Территориальной избирательной комиссии № 19 на подготовку  

и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва  

для нижестоящих избирательных комиссий 
 

В соответствии со статьями 24, 59 Закона Санкт-Петербурга от 17 

февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного собрания 

Санкт-Петербурга», Порядком открытия и ведения счетов, учета, отчетности 

и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Санкт-

Петербурга, Санкт-Петербургской избирательной комиссии, другим 

избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, 

утвержденным  постановлением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 16 июня 2016 года № 149-17, постановлением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07.07.2016 № 155-9 

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)  

р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по расходам 

бюджета Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки  

и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого созыва для нижестоящих избирательных 

комиссий (прилагается). 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19Д.Н. Козлова. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                                       Д.А. Шкарина 

 

 



 
Приложение №1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 19 

от 18.07.2016 № 7-8 
 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета  

Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва 
 

Направление расходов Сумма, 

тыс. руб. 

Всего средств бюджета Санкт-Петербурга 4 267, 2 

в том числе: 

 

нижестоящим избирательным комиссиям на 

финансовое обеспечение подготовки и 

проведения выборов 

 

Территориальной избирательной комиссии 

№ 19  на обеспечение полномочий, 

связанных с подготовкой и проведением 

выборов депутатов Законодательного 

Собрания шестого созыва 

 

 

3 214,2 

 

 

 

1 053,0 

 

 

 

 

 

 

 

 


